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OTpacnb: PO3HUYHAS TOPTOBIS
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PEMTUHIOBOE
ATEHTCTBO

IlonHOE HanMeHOBaHHe KoMIIaHUM: [1y0nnyHoe akimoHepHoe o0mmectBo "M.BUIJEO"

PenTnHrn KoMmnaHmm

PeiATUHIM KpeanToCnocobHOCTM HepUHAHCOBLIX KOMNAHUA — ruA

HauunoHanbHas WKana

WcTopus npucsoeHmns peiiTuHra

DaTta
17.03.2025 ruA
18.03.2024 ruA
24.03.2023 ruA
25.03.2022 ruA+
26.03.2021 ruA+
26.03.2020 ruA-
27.03.2019 ruA-

28.03.2018 ruA-

HauuoHanbHas wkKana

Mporxos
HeraTusHbIN

CTabunbHbIN
Pa3BuBatonincs
CTabunbHbINA
CTabunbHbIN
Mo3nUTNBHbLIN
Mo3nTNBHbLIN

CTabunbHbIN
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