

ПАО "М.ВИДЕО"



Российская Федерация Москва

ИНН: 7707602010 ОГРН: 5067746789248

КПП: 770101001

Отрасль: розничная торговля

Сайт: www.mvideo.ru

Полное наименование компании: Публичное акционерное общество "М.ВИДЕО"

Рейтинги компании

Рейтинги кредитоспособности нефинансовых компаний — ruA

Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата	Национальная шкала	Прогноз
<u>17.03.2025</u>	ruA	Негативный
18.03.2024	ruA	Стабильный
24.03.2023	ruA	Развивающийся
25.03.2022	ruA+	Стабильный
<u>26.03.2021</u>	ruA+	Стабильный
26.03.2020	ruA-	Позитивный
27.03.2019	ruA-	Позитивный
28.03.2018	ruA-	Стабильный